



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Free Music for Kids
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	10-08-2024
Slutdato:	30-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Mimersparken playground - Enghave Legepladsen - Tower playground - Lergravsparken playground Borgmestervangen 51, 2200 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Francesco Colocci - Laura Rocchegiani - Lorenzo Colocci - Michaela Turcerová - Sarvin Asa Asger Thomsen - Anton Lindström - P Jacob Fossum - Petr Balhar
Evt. relevant link til projektet:	https://www.youtube.com/watch?v=NVfaiWUN85o

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
"Free music for kids" vil bringe musik til usædvanlige steder som f.eks. legepladser. Fire improviserende musikere ankommer på en ladcykel og spiller sammen i en fri improvisationskoncert, der aktivt involverer deltagerne. Vi ønsker at bringe improvisation og kunstnere derhen, hvor børn og familier bruger tid på at lege. At lave musik sammen kan være en meget sjov og lærerig leg. Musikerne ankommer udstyret med musikinstrumenter, som de stiller til rådighed for deltagerne. Musik er et sprog, der er tilgængeligt for alle, og børn, forældre og alle andre tilstedeværende vil kunne interagere med musikerne om at skabe musik. Der vil ikke være nogen scene, men musikerne vil bevæge sig rundt på legepladsen og interagere med folk på en blid måde, der fascinerer og inviterer de tilstedeværende til interaktion og lydskabelse. For at give flere børn og familier mulighed for at eksperimentere, skabe relationer og nyde musikalsk interaktion, vil musikerne tilbringe en time på de udpegede legepladser, hvor de skifter mellem forskellige lyde og forslag.

Formidling af projektet
Vi vil offentliggøre begivenheden på alle kunstnernes sociale medier og på deres relaterede projektsider. Vi vil sprede omtale på siderne for de kunstkollektiver, som kunstnerne tilhører. Vi lægger arrangementerne på kultunaut og laver flyers, som vi spreder rundt i byen.

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Francesco Colocci
Momsregistreret	